
 
UFFICIO XII – Ambito Territoriale per la provincia di  MODENA 

 

Prot. n. 9917        Modena, 10 agosto 2012 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.L. n. 297 del 16/4/94; 

VISTA l’O.M. n. 20 – prot. n. 1682 del 05/03/2012, concernente la mobilità del personale docente,      

           educativo ed A.T.A. nell’anno scolastico 2012-2013; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto il 29/02/2012, concernente la  

           mobilità del personale della scuola per l’a. s. 2012-2013; 

VISTE le domande di mobilità prodotte dal personale A.T. A .; 

VISTE le dotazioni organiche provinciali del personale A.T.A. statale della scuola relative all’a. s.    

          2012/2013; 

CONSIDERATI i posti disponibili e vacanti prima delle operazioni di mobilità; 

 

D E C RE T A 

 

Con decorrenza dall’1/9/2012, il personale A.T.A. di ogni ordine e grado a tempo indeterminato 

delle scuole statali, di cui agli allegati elenchi, è trasferito nelle sedi a fianco di ciascuno indicate. 

I Dirigenti Scolastici, ove detto personale presta attualmente servizio, notificheranno agli 

interessati l’avvenuto trasferimento. 

I Dirigenti Scolastici, ove il suddetto personale dovrà assumere servizio, comunicheranno 

tempestivamente l’avvenuta assunzione in servizio a quest’Ufficio ed alla Ragioneria Territoriale 

dello Stato di Modena. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e nei tempi previsti dall’art. 12 del 

C.C.N.I. del 29/02/2012 citato in premessa. 

 
A.T.A./fs 

                                                                                           IL DIRIGENTE 

                                                                                                                         Silvia Menabue 

 

 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE STATALI      LORO SEDI 

 

ALLA RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO STATO      MODENA 

 

ALLE RAGIONERIE TERRITORIALI       SEDI 

 

AI MIUR – UFFICI SCOLASTICI PROVINCIALI      SEDI 

 

ALL’ALBO         SEDE 

 

 

 

Dirigente: Silvia Menabue 

Responsabile del procedimento: Franca Scavone                                       Tel. 059/382949           Fax: 059/820676 

e-mail: franca.scavone.mo@istruzione.it 

 
Via Rainusso, 70/100 - 41100 -  MODENA    Tel: 059/382800     Fax: 059/820676 

e-mail:  usp.mo@istruzione.it       Sito web:  http://csa.provincia.modena.it/ 


